
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 39 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz § 3 pkt 2 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638, zm.: Dz. U z 2025 r. poz. 702) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany do Załącznika Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej przyjętego Zarządzeniem Nr 35/2024 Starosty Rawskiego z dnia 19 września 
2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie 
Mazowieckiej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do Załącznika Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej przyjętego Zarządzeniem Nr 35/2024 Starosty Rawskiego z dnia 19 września 
2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie 
Mazowieckiej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r. 
 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 255CE8ED-B54C-43D1-8D0B-14D7019374BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2025 
Starosty Rawskiego 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Wymagania kwalifikacyjne pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym, 
na stanowiskach, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę 

oraz maksymalne stawki dodatku funkcyjnego 

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne  

 
Lp. 

 
Stanowisko 

 
Poziom 

wynagrodzeni
a 

zasadniczego  

 
Stawka 
dodatku 

funkcyjnego  
Wykształcenie 

oraz umiejętności 
zawodowe  

Staż pracy  
(w latach) 

1 2 3 4 5 6 
 

Stanowiska kierownicze urzędnicze  

1 Sekretarz Powiatu XVII  5 wyższe 4 
 
2 

 
Zastępca skarbnika  

 
XIV 

 
4 

wyższe 
lub podyplomowe 

ekonomiczne 

 
3 

3 Powiatowy rzecznik konsumentów XV 4 wyższe 5 
 
4 

Przewodniczący powiatowego zespołu  
ds. orzekania o niepełnosprawności  

 
XV 

 
4 

 
według odrębnych przepisów 

 
5 

Kierownik Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 

 
XVI 

 
5 

jak dla stanowiska geodety 
województwa 

6 Geodeta powiatowy XVI 5 według odrębnych przepisów 
7 Dyrektor wydziału XV 4 wyższe 5 
8 Geolog powiatowy XV 5 wyższe 5 
9 Rzecznik prasowy XV 4 wyższe 5 
 

10 
Zastępca kierownika Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej 

 
XV 

 
3 

jak dla stanowiska geodety 
województwa 

11 Główny księgowy XV 3 według odrębnych przepisów 
 

12 
Pełnomocnik ds. ochrony informacji 
niejawnych 

 
XIV 

 
2 

 
według odrębnych przepisów 

 
13 

Inspektor ochrony danych  (administrator 
bezpieczeństwa informacji) 

 
XIV 

 
1 

 
według odrębnych przepisów 

 
14 

 
Zastępca głównego księgowego 

 
XIV 

 
2 

wyższe 
 lub podyplomowe 

ekonomiczne 

 
3 

15 Zastępca dyrektora wydziału XIII 4 wyższe 4 
16 Kierownik oddziału, biura, zarządu XIII 2 wyższe 4 
17 Zastępca kierownika oddziału, biura, 

zarządu 
 

XIII 
 
2 

 
wyższe 

 
4 

 
Stanowiska urzędnicze  

 
18 

Sekretarz powiatowego zespołu ds. 
orzekania o niepełnosprawności  

 
XIII 

 
- 

 
według odrębnych przepisów 

 
19 

Członkowie powiatowego zespołu ds. 
orzekania o niepełnosprawności (lekarz, 
psycholog, pedagog, doradca zawodowy, 
pracownik socjalny) 

 
XIII 

 
- 

 
według odrębnych przepisów 

1 2 3 4 5 6 

Id: 255CE8ED-B54C-43D1-8D0B-14D7019374BD. Podpisany Strona 1



20 Radca prawny XIII 4 według odrębnych przepisów 
21 Główny specjalista XIII 2 wyższe 4 
22 Starszy inspektor XIII - wyższe 4 
23 Informatyk urzędu XIII - wyższe 4 
 

24 
 
Kierownik archiwum 

 
XII 

 wyższe 
średnie 

2 
4 

 
25 

 
Starszy specjalista 

 
XI 

 
- 

wyższe 
średnie 

3 
5 

 
26 

 
Starszy informatyk 

 
XI 

 
- 

wyższe 
średnie 

3 
5 

27 Starszy inspektor XIII - wyższe 4 
 

28 
 
Starszy geodeta 

 
XI 

 
- 

wyższe 
średnie 

3 
5 

 
29 

 
Starszy kartograf 

 
XI 

 
- 

wyższe 
średnie 

3 
5 

 
29 

 
Starszy księgowy 

 
XI 

 
- 

wyższe 
średnie 

3 
5 

 
30 

 
Inspektor 

 
XI 

 
- 

wyższe 
średnie 

3 
5 

31 Specjalista ds. bhp XI - według odrębnych przepisów 

 
32 

 
Specjalista 

 
X 

 
- 

wyższe 
średnie 

- 
3 

 
33 

 
Informatyk 

 
X 

 
- 

wyższe 
średnie 

- 
3 

 
34 

 
Geodeta 

 
X 

 
- 

wyższe 
średnie 

- 
3 

 
35 

 
Kartograf 

 
X 

 
- 

wyższe 
średnie 

- 
3 

 
36 

 
Podinspektor 

 
X 

 
- 

wyższe 
średnie 

- 
3 

 
37 

 
Samodzielny referent 

 
X 

 
- 

wyższe 
średnie 

1 
4 

 
38 

 
Starszy referent 

 
IX 

 
- 

wyższe 
średnie 

- 
2 

 
39 

 
Księgowy 

 
IX 

 
- 

wyższe 
średnie 

- 
2 

 
40 

 
Młodszy geodeta 

 
IX 

 
- 

wyższe 
średnie 

- 
2 

 
41 

 
Młodszy kartograf 

 
IX 

 
- 

wyższe 
średnie 

- 
2 

42 Inspektor ds. bhp IX - według odrębnych przepisów 
43 Referent prawny VIII - wyższe - 
44 Referent prawno-administracyjny  VIII - wyższe - 
45 Kasjer VIII - średnie 1 
46 Referent VIII  - średnie 1 
47 Archiwista VII - średnie - 
48 Młodszy księgowy VII - średnie - 
49 Młodszy referent VII - średnie - 

 
Stanowiska pomocnicze i obsługi 

50 Kierownik kancelarii: głównej, tajnej VIII - średnie 3 
 

51 
 
Starszy konserwator 

 
VIII  

 
- 

średnie 
zasadnicze 

2 
3 

1 2 3 4 5 6 
 

52 
 
Kancelista 

 
VIII 

 
- 

średnie 
zasadnicze 

2 
3 

Id: 255CE8ED-B54C-43D1-8D0B-14D7019374BD. Podpisany Strona 2



53 Sekretarka VII  - średnie - 
54 Kierowca samochodu ciężarowego do 3,5 tony VI - według odrębnych przepisów 
55 Kierowca samochodu osobowego VI - według odrębnych przepisów 
56 Kierowca ciągnika VI  - według odrębnych przepisów 
57 Konserwator V - zasadnicze - 
58 Starszy robotnik IV - zasadnicze - 
59 Pomoc administracyjna IV - zasadnicze - 
60 Dozorca II - podstawowe - 
61 Goniec II - podstawowe - 
62 Portier II - podstawowe - 
63 Robotnik II - podstawowe - 
64 Sprzątaczka II - podstawowe - 
65 Woźny II - podstawowe - 

XII - wyższe 4 
 

XI 
 
- 

wyższe 
średnie 

3 
5 

 
66 

 
Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych  

X 
 
- 

wyższe 
średnie 

2 
4 

 
IX 

- wyższe 
średnie 

- 
3 

VIII - średnie 2 

 
67 

 
Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych VII - średnie - 

 
 
   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 255CE8ED-B54C-43D1-8D0B-14D7019374BD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2025 
Starosty Rawskiego 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Tabela miesięcznego  poziomu wynagrodzenia zasadniczego 
dla pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

 
KATEGORIA ZASZEREGOWANIA 

 
MIESIĘCZNY POZIOM WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO (kwota w złotych) 

I 4 666 - 5 000 
II 4 680 - 5 500 
III 4 700 - 5 800 
IV 4 720 - 6 000 
V 4 740 - 6 500 
VI 4 760 - 6 800 
VII 4 780 - 7 500 
VIII 4 800 - 8 000 
IX 4 820 - 8 500 
X 4 840 - 9 000 
XI 4 870 - 9 500 
XII 4 940 - 9 800 
XIII 5 040 - 10 200 
XIV 5 150 - 10 800  
XV 5 250 - 11 500 
XVI 5 460 - 12 300 
XVII 5 670 - 13 000 
XVIII 5 580 - 14 000 
XIX 6 200 - 15 000 
XX 6 510 - 15 500 

 
 
   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 255CE8ED-B54C-43D1-8D0B-14D7019374BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wymagania kwalifikacyjne pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym,na stanowiskach, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracęoraz maksymalne stawki dodatku funkcyjnego
	Załącznik 2 - Tabela miesięcznego  poziomu wynagrodzenia zasadniczegodla pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej


